

Crea Holding ApS

Vestergade 29, 7620 Lemvig

CVR-nr. 31 67 22 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

Poul Jørn Poulsen
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Crea Holding ApS Vestergade 29 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 31 67 22 87
	Stiftet: 25. august 2008
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Jørn Poulsen
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Associeret virksomhed	Vilbøll & Poulsen Arkitektfirma MAA A/S, Lemvig

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i den associerede virksomhed Vilsbøll & Poulsen Arkitektfirma MAA A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -46 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

For det kommende år forventes et mindre positiv resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.826	-5.939
1 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-55.757	29.176
Andre finansielle indtægter	21.557	22.599
Øvrige finansielle omkostninger	-1.796	-1.574
Resultat før skat	-42.822	44.262
2 Skat af årets resultat	-3.079	-3.381
Årets resultat	-45.901	40.881
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	40.881
Disponeret fra overført resultat	-45.901	0
Disponeret i alt	-45.901	40.881

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
4	Ansvarlig lånekapital hos associeret virksomhed	0	16.843
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.843</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.843</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	18.630
	Tilgodehavende selskabsskat	185	0
	Andre tilgodehavender	0	6.586
	Tilgodehavender i alt	<u>185</u>	<u>25.216</u>
	Andre værdipapirer	<u>149.800</u>	<u>153.709</u>
	Værdipapirer i alt	<u>149.800</u>	<u>153.709</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.411</u>	<u>8.220</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>157.396</u>	<u>187.145</u>
	Aktiver i alt	<u>157.396</u>	<u>203.988</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-28.559	17.342
	Egenkapital i alt	<u>96.441</u>	<u>142.342</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.625
	Selskabsskat	0	2.688
	Anden gæld	54.955	53.333
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.955</u>	<u>61.646</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>60.955</u>	<u>61.646</u>
	Passiver i alt	<u>157.396</u>	<u>203.988</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014
1. Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed		
Indtægt af associeret virksomhed	0	122.198
Regulering nedskrivning på tilgodehavende i associeret virksomhed	-55.757	-93.022
	-55.757	29.176
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.079	3.381
	3.079	3.381
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	643.374	643.374
Kostpris 31. december	643.374	643.374
Nedskrivning 1. januar	-764.031	-793.207
Årets resultat	0	29.176
Tab begrænset til indskudt kapital	-55.757	0
Opskrivninger 31. december	-819.788	-764.031
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar	-105.000	-105.000
Afskrivninger på goodwill 31. december	-105.000	-105.000
Modregnet i tilgodehavender	281.414	225.657
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	281.414	225.657
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vilbøll & Poulsen Arkitektfirma MAA A/S	Lemvig	25 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Ansvarlig lånekapital hos associeret virksomhed		
Vilsbøll & Poulsen Arkitektfirma MAA A/S	242.500	242.500
Nedskrivning	<u>-242.500</u>	<u>-225.657</u>
	0	16.843
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	17.342	-23.539
Årets overførte overskud	<u>-45.901</u>	<u>40.881</u>
	-28.559	17.342
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller kautioner.		